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Påskeevangeliet 
Da sabbaten var over og det begynte å lysne den første dagen 
i uken, kom Maria Magdalena og den andre Maria for å se til 
graven. Med ett ble det et kraftig jordskjelv, for en Herrens 
engel steg ned fra himmelen, gikk fram og rullet steinen til 
side og satte seg på den. Han var som et lyn å se til, og drak-
ten var hvit som snø. Vaktene skalv av redsel da de så ham, 
og de ble liggende som døde. Men engelen tok til orde og sa 
til kvinnene: «Frykt ikke! Jeg vet at dere leter etter Jesus, den 
korsfestede. Han er ikke her, han er stått opp, slik som han 

sa. Kom og se stedet hvor han lå! Skynd dere av sted og si til 
disiplene hans: ‘Han er stått opp fra de døde, og han går i for-
veien for dere til Galilea; der skal dere få se ham.’ – Nå har jeg 
sagt dere det.» Da skyndte de seg bort fra graven, redde, men 
jublende glade, og de løp for å fortelle det til disiplene. Og 
se, Jesus kom mot dem og sa: «Vær hilset!» De gikk fram og 
omfavnet føttene hans og tilba ham. Jesus sa til dem: «Frykt 
ikke! Gå og si til mine brødre at de skal dra til Galilea. Der 
skal de se meg.»

Palmesøndag 24.3  
Nordlien kirke 11:00
Gudstjeneste
Christina Stokstad Grebo

Bygdestua 16:00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde

Skjærtorsdagsmåltid 28.3 
18:00 Nordlien kirke 
Christina Stokstad Grebo
(Påmelding til Christina prest: 
47 60 29 15)
Sunniva Sofie Christensen, fiolin

Langfredag 29.3
11:00 Hoff kirke 
Eystein Alexander Elde
Ida Malene Kvem, cello  
 
Midnattsmesse 30.3 
23:15 Kapp kirke 
Christina Stokstad Grebo
Vidar Bakke, sang
  

Påskedag 31.3 
12:00 Hoff kirke 
Kirkekaffe 
Eystein Alexander Elde
Trond Elnes, trombone
  
2. Påskedag 1.4
11:00 Kapp kirke
Barnas påskedag 
Christina Stokstad Grebo
Åse Marie Lien, trompet
10:00 Velkommen til 
påskefrokost.

Påskens gudstjenester
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La din vilje skje 
Tomheten og mørket som fyller langfredag kan vi kjenne oss 
igjen i. Kanskje kan vi også kjenne igjen sorgen, omsorgen 
og kjærligheten som vekkes i møte med den lidende og den 
døde?  
Jesus skal snart tas ned fra korset og legges i graven. Og 
kvinnene ved korset skal snart kikke inn i gravens mørke og 
tomhet, fylt av sorg, omsorg og kjærlighet. Men hvor er Gud 
i alt dette meningsløse? Finnes det håp?
Jesus ba i Getsemanehagen, før han ble tatt til fange og kors-
festet: «La viljen din skje.» 
Vi feirer ikke påske fordi Jesus døde på korset. Vi feirer påske 
fordi fortsettelse følger.
Bønnen i Getsemane er som et ekko fra Fadervår: «La vil-
jen din skje på jorden, slik som i himmelen». Det er ikke en 
bekreftelse på at alt som skjer på jorden er Guds plan. Det 
er en bønn om at Guds himmelske vilje skal skje, i alt som 
møter oss på jorden. Også i møte med lidelse og død. At noe 
skal nyskapes
Kan det finnes en god Gud, når det er så mye ondskap i 
verden? Det spørsmålet står fortsatt uløst, men det står ikke 
ubesvart. Gud er skjult for oss, men Jesus er synlig. Kristus 
på korset forteller oss noe om Gud. Vi ser Guds kjærlighet 

spikret på et kors. Vi ser Guds nærvær i den lidende. Og 
vi kan gjenkjenne verdens nød og menneskers lidelse i Jesu 
død. Også fortvilelsen, ensomheten, gudsforlattheten, ropet 
og tausheten. Vi gjenkjenner døden og dødskreftene. 
Men vi gjenkjenner mer. Vi gjenkjenner i den korsfestede Je-
sus også evangeliet om himmelens og jordens skaper. Han 
som gir livet sitt for vennene sine. Som byr oss å elske vår 
neste. Som leger syke og reiser opp den som faller. Som 
omfavner mennesker som er utenfor, og forkynner nåde og 
barmhjertighet i ord og handling. Han viser oss en kjærlighet 
som er sterkere enn døden.  Etter langfredags sorg og mørke 
kommer påskemorgen med lys og glede. Det skjer, og livet 
skapes på ny. Fortsettelse følger. 
Gud er nær, og kjærligheten er sterkere enn døden. Det tom-
me korset minner oss om døden, men først og sist er det 
tegnet på den oppstandne Kristus. Livet seirer. Guds nærvær 
og kjærligheten finnes i verden. 
God påske!

Andakt:  Biskop Ole Kristian Bonden
Foto: Hamar bispedømme

Bildet er fra bispekåpa til Hamar biskop. Motivet er Guds lam framstilt som den seirende Kristus, 
bærende på korsfanen – seiersfanen. Symbolet sitter på den minste delen av bispekåpa – på spennet 

foran som holder kåpa sammen.Guds lam er ett av kristendommens sterkeste symboler. 
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Glenn Gulli sang med barna

Barnefestival på Bygdestua 
Tekst og bilde: Anny Holien  

For andre gang ble det arrangert Barnefestival i regi av tros-
opplæringa i Østre Toten. Godt over hundre personer var 
innom i løpet av lørdag 27. januar, og aldersspredningen på 
de frammøtte var stor. Den yngste var vel tre uker, og den 
eldste var nok godt oppi åttiårene. For barna var det en rekke 
aktiviteter å være med på. Frank Skjølås og Tone Farestveit 
stilte opp med hesten Synne, og bak i vogna fikk alle sitte på. 
I akebakken var det mange som suste av gårde, og når de ble 
sultne, var det pinnebrød, pølser og saft å få. Mange koste 
seg med lego og duplo, eller de brukte sine kreative evner på 
hobbyrommet. Noen kom sikkert hjem med kunst de hadde 
laget. Årets gjest var sanger og låtskriver Glenn Gulli, han 
øvde inn en sang med barna som hadde lyst til å synge, og 
denne fremførte de sammen i kirka på avslutningssamlingen. 

Balke barnegospel deltok også i kirka med to egne sanger. 
Alle fem menighetsrådene ble oppfordret til å være med i 
gjennomføringen av dagen, og de stilte villig opp. En tråkka 
akebakke i mange timer kvelden før, noen solgte kaffe/vafler, 
noen vaska og rydda, noen bakte boller mens noen stod ute 
og passa grillen og bålpanna. Takket være den positive innsat-
sen ble dagen en suksess. 

I akebakken gikk det unna!

Anne Lise skapte mange spennende uttrykk med ansiktsmaling

Barna kunne velge mellom mange aktiviteter, blant 
annet lego og duplo.

Alle gikk i fakkeltog til Hoff kirke.   
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Da prost Stein Ovesen gikk viralt  
Tekst og bilde: Jens Dale 

Etter	12	år	som	prost	i	Toten	takker	Stein	Ovesen	for	seg	og	blir	pensjonist.
Det var langt fra opplagt at Stein skulle bli prest. Han 
kom fra et hjem i Kristiansand der kristen tro 
ikke var akseptert. 
- Jeg begynte å tro fordi pappa hadde fått et 
nytestamente som soldat i 1940. Det fant 
jeg på loftet som 13-åring og begynte å lese. 
Hvis den Jesus jeg leste om der virkelig fan-
tes, ville jeg tro på han og være med på laget, 
sier Stein. 
Fortalte du det til din far?
- Ja, men responsen var brysk. Han truet med å 
kaste meg ut hjemmefra. 
Stein hadde fluktplaner, men slapp å realisere dem. Han ble 
med i en kristen ungdomsklubb. På 1970-tallet ble han tatt av 
den karismatiske bølge og ble en temmelig radikal. På gymna-
set bestemte han seg for å studere teologi. Farens motstand 
må ha mildnet med tiden, for Stein hørte i ettertid at faren 
hadde skrytt på by’n av at hans sønn studerte teologi. 
Gjennom teologistudiet fikk Stein utdypet troen og ble ut-
styrt med god ballast for resten av prestelivet.

Steins far døde
Faren til Stein døde av kreft i 1980.
- Jeg tok fri et semester fra teologistudiet for å følge han de 
siste månedene. Han avsluttet livet med å bekjenne kristen 
tro. Den opplevelsen fikk varig betydning for meg. 
Prosessen rundt farens død forandret Stein. Fra karismatisk 
kristentro med fokus på åndelige prestasjoner ble det viktig 
å ta høyde for menneskelig sårbarhet og ydmykhet. 
Har det hatt betydning for deg i møte med «jentene på Toten?»
- Ja, jeg ser en linje der. Møte med mennesker med kjønns-
inkongruens har gjort inntrykk på meg. Jeg har lært noe om 
hvor viktig det er å akseptere mennesker som faller utenfor 
det vanlige mønsteret for kvinne og mann. 

Stein gikk viralt
Stein Ovesen gikk viralt da han som prost laget en kirke-
lig liturgi for mennesker som skifter navn i forbindelse med 
kjønnsskifte. Det ble slått opp i media i alle verdensdeler 
fordi det var første gang en kirke presenterte en slik liturgi. 
Det har blitt oppfattet som kontroversielt, men også som en 
viktig støtte til mennesker i en veldig sårbar situasjon.
Stein har vært styreleder i stiftelsen Stensveen – trygg i eget 
uttrykk og han har jobbet nært på mennesker som opplever 
at deres biologiske kjønn ikke stemmer overens med opplevd 
kjønn. 
- Dette er et felt med veldig stort mangfold og det er mye 
jeg ikke forstår. Å si at det kun finnes to kjønn ekskluderer 
mange. For meg er det viktig at vi som kirke støtter men-
nesker i deres selvopplevelse. Samtidig trenger vi debatten 

om normer og økt kompetanse i møte med mennes-
ker med kjønnsinkongruens. På mange måter har 

Stein Ovesen overtatt stafettpinnen fra Lasse 
Gran som prest for jentene på Toten. Kir-
kens diakoni betyr mye i møte med skeive. 
Regnbuegudstjenester og mangfoldsguds-
tjenester har åpnet kirken for mange som 
har kjent på fordømmelse. Troen på at Guds 

kjærlighet omfavner alle er viktig. 

25 år i Finnmark
Før Stein kom til Gjøvik var han prest i Finnmark 

i et kvart århundre. Han har vært feltprest, sokneprest i 
Tana og i 14 år var han prost i Varanger med bosted i Vadsø. 
Statsråd Lilletun ville i sin tid ikke utnevne Stein som prost. 
Men biskopen fikk det som han ville og Stein ble utnevnt i 
statsråd. Biskopen hadde sett Steins innsats i møte med den 
mye omtalte organiserte prostitusjon i Skiippagurra i Tana. 
Stein arrangerte gudstjeneste med fokus på virksomheten. 
Politi, sosialarbeidere og politikere leste bønner i gudstjenes-
ten og så begynte ting å skje. Etter domfellelser ble det slutt 
på prostitusjonstrafikken. 
Stein trivdes godt i Finnmark der folk er direkte, naturen 
barsk og klimaet ugjestmildt. Han kan mer enn velsignelsen 
på samisk, men sliter med russisken. Samtidig har møte med 
russisk ortodoks kristendom gitt han viktige impulser. 
- De ortodokse er opptatt av å vandre i kjærlighet, å elske 
mennesker. For dem er det nærhet og sterke bånd mellom 
Guds menighet i himmelen og på jorden. De legger mer vekt 
på oppstandelsen enn oss lutheranere, sier Stein. Han har fått 
mer sans for mystikk og ikoner. 

Helikopterforeldrene
Stein er gift med Wenche og de har tre sønner, en i Praha, 
en i Haugesund og en i Vadsø. Svein og Guro i Vadsø har fire 
barn og de er «helikopterforeldrene» i TV-2’s realityprogram 
Foreldrekoden som går på skjermen i disse dager. 
Stein er glad i sol og varme (på hele kroppen) og anbefaler et 
opphold på Grand Canaria innimellom. Wenche og Stein er 
ivrige turgåere både i Syden og i nærområdet i Gjøvik. I kjel-
leren har Stein 55 slag akevitt, han har utmerket smaksans og 
tyverialarm på døra.
Som prost i Toten prosti har han ledet prestetjenesten i Gjø-
vik, Østre og Vestre Toten. Det har vært 12 gode år. Stein har 
vært i fast oppsett med gudstjenester og begravelser i Gjøvik 
og Engehaugen menigheter, og han har steppet inn overalt 
hvor det har vært behov.
Som pensjonist vil han jobbe mer i Odd Fellow der han er 
høyt oppe i gradene og har verv på nasjonalt nivå. 
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Vi støtter menighetenes arbeid!

Gjøvik Trafikkskole
Avd. Toten   – midt i Lenagata

gt.no   
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Tlf. 41 47 68 50/97 19 48 30

  
Tlf. 61 16 91 80

Toten

Tlf.: - 61 16 10 16 2850 Lena 

Tlf. 61 14 36 00

   

Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80

Lena 
- Tlf. 61 14 33 60 

Tlf. 61 18 31 03

Telefon: 61 14 38 50

Hoff kirke Nordlien kirke Kapp kirke

Tlf. 61 16 91 80

Lena - tlf. 61 16 02 66

Valle videregående skole
              Hagebruket

2850 Lena - www.kloppen.no

I fjor sommer ble vi blant annet kjent med Gheorghe fra Romania. 
Han var den gangen sjåfør for en familie fra byen Bako, som er vel 
kjent for oss gjennom en rekke besøk av Rom-folk. I år er han her 
sammen med noen fra sin egen familie. I Hoff menighetsråd har vi 

-
det. De får en ukentlig mulighet for dusj og klesvask på Bygdestua, 
og de inviteres til et varmt måltid i forbindelse med den ukentlige 

gjennom et stort  intervju i Totens blad. Der ble det framhevet at 

de aller helst ønsker å jobbe. Tiggerkoppen er en nødløsning. Et-
ter denne artikkelen er det er rekke mennesker som har ringt og 
tilbudt dem jobb, og våre venner er nå i full gang med alt fra riving 
av gulv, opprydding, hagearbeid og gjerding rundt sauebeite. Det ser 

-

Har du en liten jobb å tilby?

Av Lasse Gran

Romvennene våre 
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Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 
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Smiua i prestegarden    
Tekst: Olaf Nøkleby   

Smiu var det på kvar einaste gard før i tida. Der vart reiskapa-
ne reparerte, der vart det laga nye reiskapar. På nokre gardar 
var det reine tusenkunstnarar som dreiv i smiua, andre stader 
var det berre nødvendig vedlikehald som vart gjort. I dag er 
dei fleste av dei gamle smiuene borte, men på dei fleste gar-
dane har det komi ein gardsverkstad i staden, somme godt 
utstyrte, andre berre med det aller nødvendigaste utstyret. 

I 1818 brann smiua i prestegarden. Ho stod for nær vånings-
huset, og ny smiu vart bygd oppatt lengre unna dei andre 
husa på garden. Smiua som vart bygd i 1818 var på omtrent 
40 kvadratmeter. Det var lågt oppunder taket, langveggen var 
snautt to meter høg. 

I 1898 vart det bygd ny smiu. Ho var bygd i bindingsverk og 
hadde enkel panel. Ho var ein del større enn den gamle, 56 
kvadratmeter, og ho var høgare, langveggen var 2,5 meter 
høg. Denne smiua stod til innpå 1950-talet. Smiua stod på 
nordsida av vegen bortover mot Prestegardsskogen, omtrent 
100 meter austafor den nåverande driftsbygningen.

Finn Sommer, son åt prost Finn Sommer, voks opp i preste-
garden. Han kjem godt i hug smiua. Han har endatil eit syn-

leg minne om henne. Ein gong han var borti der, dreiv ein 
av karane i prestegarden og smidde på noko jarn. Ein liten 
jarnsplint råkte småguten i kjakan. Det vart eit lite sår, og 
med tida vart såret eit arr. Det arret har Finn enda. Dette 
kunne vera rundt 1950.

Bildet viser smiua slik ho stod på overgangen mellom 1940- og 50-talet. 
Det er Finn Sommer som eig bildet.

Hoff menighetsråd 2023 - 2027

Bak f.v: Jens Bjørseth, Kari Elise Sørum Aas, 
Thorbjørg Aaraas Nordengen, Nils Georg Raddum 
Foran f.v: Stian Evenrud Kobberstad, Gunn Marit Gran, 
Anne Kjersti Reinsby Berg, Nina Svellet.

DET ER HÅP
I EN DRÅPE
VANN

Foto: K
irkens N

ødhjelp/H
åvard B

jelland

Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent vann i dag, 
på grunn av jordskjelv, tørke, flom, krig eller konflikt. Støtt Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon og gi vann til dem som trenger det mest!

VIPPS til 2426

Konfirmantene går med bøsse 19. mars. 
Ta godt i mot dem.
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Gir ut hyrdebrev etter et år   
Tekst: Biskop Ole Kristian Bonden. Foto: Hamar bispedømme  

Et år etter vigslingen har biskop Bonden oppsummert sine tanker 
gjennom året til et hefte. Han håper samlingen kan bidra til inspi-
rasjon og arbeid for folkekirka - "til glede for hele folket".  I dette 
nummeret har vi viet plass til et lite utdrag av biskopens tanker 
og visjoner for kirka vår. Biskop Bonden er spesielt inspirert av kir-
kefaderen Ireneus. Hyrdebrevet kan leses i sin helhet på Hamar 
bispedømme sine hjemmesider. 

Logos spermatikos
Hos Ireneus finnes en betoning av den gode skaperguden! 
Den gode skaperguden som elsker alt det skapte, og som vil 
alle mennesker vel. Ireneus forkynner en positiv teologi: Det 
er gjennom det gode, og å gjøre det gode, vi sprer evange-
liet. Hos han mangler helvetesprekener og kroppsforakt som 
vi senere får i bøtter og spann. For å sitere skriften, 2. Ti-
moteusbrev: «For Gud ga oss ikke en ånd som gjør motløs; vi 
fikk ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom.» som det står 
i Det nye testamentet (2 Tim).  
I Ireneus sin teologi og holdning tydeliggjøres en innstilling til 
tilværelsen som altså har eksistert i kristendommen gjennom 
årtusener. Men den skiller seg fra en annen grunnleggende 
holdning vi har med oss i tradisjonen vår. Det er ikke sikkert 
vi tenker over det, og jeg tror ikke alltid vi er så bevisste 
på dette, men distinksjonen mellom disse to ulike holdnin-
gene til tilværelsen gjør stor forskjell på hvordan vi tenker, og 
hvordan vi er kirke. To holdninger som påvirker hvordan vi er 
kirke i møte med vår tid og vår verden. 
Den første holdningen til tilværelsen, som Ireneus er en tyde-
lig repre¬sentant for, lyder: Fordi skapelsen er god, og fordi 
Gud har skapt den, så finnes Gud allerede hos mitt medmen-
neske. Gud er der før meg, i skapelsen. I møte med et annet 

menneske står jeg på hellig mark, omtrent som Moses foran 
den brennende tornebusken. Gud har så å si vært hos mitt 
medmenneske før meg. 
Dette synet på mennesket er veldig tydelig hos Ireneus, men 
den finnes også hos andre av urkirkens teologer som Justin 
Martyr og Origenes. De snakker om at det finnes et gudsfrø 
(et logos spermatikos) nedlagt i hvert menneske. En hellig 
spire. Det kan virke som en vanlig tanke i kristendommens 
første tid, altså da de var en minoritet og forfulgt. Gud har 
skapt verden på grunn av sin godhet, kunne de si. Og Gud har 
skapt menneske i sitt bilde, eller lagt sitt bilde ned i oss. Der-
for finnes det et frø av Gud i ethvert menneske. Alle men-
nesker! Gud finnes her allerede! 
Dette er en måte å se tilværelsen på. Og da gjelder det å 
oppmuntre medmennesker til å finne gudsfrøet inni seg. Til 
å vekke spiren til liv og vekst. Også hos de som forfølger 
Ireneus, finnes dette gudsfrøet latent. Fordi Gud rommer og 
bærer på en sterk kjærlighet til den verden han har skapt. Det 
er en holdning til menneske og verden. 
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Ireneus
Ireneus var biskop og en av oldtidens 
betydeligste teologer. Han var disip-
pel av Polykarp fra Smyrna, og kom 
senere til Gallia, der han omkring 
177 ble biskop av Lyon. Han skattet 
Polykarps lære "ikke på papiret, men 
i mitt hjerte, for de ting vi lærte i 
barndommen er en del av vår sjel".
Ireneus skrev en rekke skrifter, hvor-
av de fleste er gått tapt. I sitt hovedverk, Adversus ha-
ereses («Mot kjetteriene»), bekjemper han gnostisismen, 
idet han støtter seg til fornuften, Skriften og den kirkelige 
tradisjon fra apostlene. I motsetning til gnostikerne ar-
gumenterer Ireneus her for at skapelsens Gud og Kristi 
Gud er én og den samme. Skriftet ble til på 180-tallet, og 
er bevart i en fullstendig latinsk oversettelse fra rundt 
200 samt i bruddstykker på originalspråket gresk.  

Logos
Logos er det guddommelig virkende verdensprinsipp; 
Guds ord (legemliggjort i Kristus); verdensfornuft; ver-
densorden. Johannesevangeliets prolog forklarer at Jesus 
er logos, det guddommelige skaperordet, som er blitt 
menneske (inkarnert). Her flyter gresk filosofi og jødisk 
visdomstradisjon sammen, og gir grunnlag for læren om 
Kristi preeksistens.  Hos apologeten Justinius Martyr sto 
logos-begrepet sentralt i tolkningen av Kristus. Han utvi-
klet forestillingen om logos spermatikos; Logos var virk-
som ved skapelsen og vedble så å virke i verden ved å ha 
sådd korn av sannhet mange steder hos Platon så vel som 
hos Moses. Til slutt ble Logos menneske i Kristus. 

Kilde: Store norske leksikon Religion og filosofi Religioner og 
livssyn.  



Pilegrimsvandring. Utsikt fra Glommenstoppen.

Karneval på Bygdestua.Karneval i Nordlien kirke.

Middag på tvers.

Juletrefest på Bygdestua.Gudstjeneste i Nordlien kirke.
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5 fokus – Folkekirka "til glede for hele folket"     
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: Privat

Så hvordan utfordrer biskopens tanker og visjoner for kirka 
vår oss i Hamar bispedømme? Dette er biskopens utfordrin-
ger til oss:
Kirken skapes helt lokalt. Vi må derfor spørre: Hva er kirken 
for oss her? Hva betyr kirken for folk? Hva trenger folk kir-
ken til? Hva kan vi bidra med? Husk på at Den norske kirke 
ikke er 7 ‰, 7 %, men over 70 %. Og at kirken er til for alle. 
Hva må vi bevare, erobre og forlate? 

Jeg vil løfte fram fem fokus som jeg tror er avgjørende viktig 
– fordi det forholder seg til alle, og det er knyttet til evan-
gelieformidlingen. Og det berører og utfordrer alle kirkens 
ansatte, regelmessig aktive og medlemmer: 

Åpne kirker 
Folk har et forhold til kirkebygget i lokalsamfunnet, og det 
som skjer der. Vi trenger en åpenhetskultur, der kirkerommet 
er mest mulig åpent, der kirken er tilgjengelig når mennesker 
trenger kirken, og der folk er regna med og møtes av åpenhet. 

Å gjøre basic bra 
Jeg vil løfte fram viktigheten av kvaliteten på gudstjenester, 
dåp, konfirmasjon, vigsel – og særlig gravferd. Her møter 
bredden av folket kirken i viktige livshendelser. Tilliten som 
bygges i møtene, rommer også den enkeltes tro. 

Barn og unge 
Kirkens kjernefortellinger, sanger, symboler og ritualer holder 
menneskers liv og tro sammen. Å gi nye generasjoner kjenn-
skap til og kunnskap om dette, handler om å gi barn og unge 
livskompetanse. Kirken bidrar til livstolkning og livshjelp. 

Frivillige 
Hva vil du jeg skal gjøre for deg? Kirken er avhengig av å en-
gasjere, utdanne og oppmuntre frivillige i alle aldre. Vi er kirke 
både for andre, og med andre – på ulike arenaer i lokalsam-
funnet. Vi må spørre: Hva ønsker du å bidra med? 

Rekruttering 
For at de andre fire punktene skal fungere, trenger vi moti-
verte og kompetente medarbeidere for å kunne gjøre kirkens 
oppdrag. Vi har et felles oppdrag i å rekruttere til kirkelig 
utdanning og kirkelig tjeneste – og til kirkelige råd. Det skal 
være attraktivt å jobbe i folkekirkebispedømmet Hamar, kjen-
netegnet av stor åpenhet og sterk tilhørighet. 

En glede for hele folket!
Folkekirke handler om hvordan vi oppfatter oppdraget vårt. 
Kirken er sendt til verden for å forkynne budskapet om Guds 
kjærlighet og nåde, i ord og handling, slik vi har fått det i evan-
geliet om Jesus Kristus. Vi er sendt til verden for å forkynne 
evangeliet så mennesker kan gjenkjenne kjærlighet og nåde i 
sine liv og i verden. Oppdraget er gitt alle døpte, men budska-

pet i ord og handling gjelder alle. «Å se, jeg forkynner dere en 
stor glede, en glede for hele folket!», som vi hører det i jule-
evangeliet. På hvert vårt sted skjer dette daglig. Jeg er opptatt 
av at Den norske kirke er åpen, tilgjengelig og nærværende 
i menneskers liv, og i samfunnet vårt. At kirken kan være et 
sted for nåde og fellesskap, liv og tro, håp og tilhørighet. 



Trygt, Lunt og Græslig-Artig!   
Tekst: Eystein Alexander Elde. Bilde: Privat  

Vi	har	tatt	en	liten	prat	med	Johannes	Bjørke	Sollien,	han	er	19	år	og	er	med	i	sangkoret	
Liv og Fred. 
For alle som ikke vet det, hva er Liv og Fred?  
Liv og Fred er opprinnelig et kristent ungdomskor for ung-
dom fra 8. klasse og oppover som samles på Betel bedehus 
i Lensbygda hver fredag fra kl. 19.00 og utover kvelden. Per 
dags dato har vi dessverre ikke noe kor-aktivitet, men vi er 
veldig hyppe på å få det i gang igjen. Allikevel kaller vi oss fort-
satt for et kor med stolthet, og det sosiale står sterkt i sen-
trum. Vi samles for å ha det koselig og gøy! Kveldene består 
av brettspill, Nintendo, billiard, musikk, kveldsmat, snop og 
samtaler om alt og ingenting. I tillegg har vi mange kloke folk i 
lokalmiljøet, som melder seg frivillig til å komme og holde en 
kort andakt for oss hver fredag. Liv og Fred er et morsomt 
og trygt sted for alle, uansett bakgrunn. Her skal alle med! 

Vet du hvorfor koret heter akkurat Liv og Fred? 
En av de gamle mentorene tenkte på romerne 8, vers 6; "Det 
ånden vil, leder til liv og fred".

Hvis jeg begynner i Liv og Fred – hva er det som møter meg på 
første øving? 
Det første du møter er ofte hi ha ho, en lek vi varmet opp 
med før når vi hadde korøvelser. Utenom det vil jeg si at du 
møter et trivelig ungdomsmiljø uten like. Noe av det som har 
holdt Liv og Fred gående i alle disse år er denne mixen av et 
trygt, men morsomt og særegent miljø. 

Hvor ofte møtes dere? 
Det er Liv og Fred hver fredagskveld kl 19.00. I ferier tar vi 
fri. Til vanlig er det på Betel det skjer, men i blant møtes vi 
for eksempel hjemme hos folk i koret for å feire Liv og Fred-
bursdag. Vi arrangerer også hytteturer og skogsturer til den 
lokale lavvoen i Majerskauen i sammenheng med siste øvelser 
før feriene. Vi har vår egen Facebookgruppe en kan bli med-
lem i. Der deler vi info for hver øvelse.

Hvem er det som er sjefen? Er det en dirigent?    
Vi er en forholdsvis selvstendig gjeng, hvor alle tar litt ansvar 
og hjelper til med å få hjula til å gå. Men det er jeg og Asbjørn 
Lystad Skreprud som er styreledere og har det aller største 
ansvaret. Noe av det mest interessante med Liv og Fred er 
at vi ikke har noe "stengetid"! Jeg og Asbjørn låser opp kl. 19, 
og låser når den siste ungdommen har reist. Fredagskveldene 
blir ofte lange når en har det gøy. Slik har det alltid vært i lof-
ånd. Hvis du har spørsmål om koret så er det bare å kontakte 
meg (Johannes Bjørke Sollien, tlf: 47970495).

Hva er den største happeningen i Liv og Fred i år?     
Den største happeningen i år er desidert Liv og Freds 50 års 
jubileum! Vi i jubileumskomiteen har satt sammen en herlig 
feiring som vi gleder oss masse til! Den 12. - 14. april blir 
en helg hvor vi har som mål å samle så mange som mulig,  
som har hatt et eller annet forhold til koret siden 74 til dags 
dato. Det blir en innholdsrik helg, med mimring, happenin-
ger og korøvelser. Planen er å gjennomføre en korkonsert 
på Bygdestua på Hoffsvangen søndag 14. Og store deler av 
helgen vil bli brukt til å sette sammen et kor og øve gjennom 
et program som består av Liv og Fred-slagere. Vi har med 
mange proffe folk på laget, blant annet live band, så dette blir 
bra! Hvis du vil delta denne helgen med korsang eller som 
sosial tilstedeværende, så ligger det et arrangement ute på 
Facebook med påmelding og programoversikt for helgen. Ar-
rangementet heter "Jubileum: Liv og Fred 50 år!". Konserten 
på søndagen er gratis, og mer info om konsertprogrammet 
kommer etter hvert. Alle er velkomne! 

Vet du hvem som sto i bresjen for å starte koret? 
Ruth Dyste startet koret i 1974. Det var med flere ungdom-
mer rundt Betel på Lund i Kolbu, og de første øvelsene het 
koret "Ungdomsmusikken". Dette var 
tiden elgitar og trommesett var uvan-
lig i bedehus-sammenheng, og ikke 
alle likte det. Med andre ord kan man 
kalle Liv og Fred for en viktig del av 
Toten-rockens historie. Familiene 
Dyste og Dystebakken var sterkt in-
volvert, i tillegg til Håkon Flaen.
 
Tre ord som beskriver Liv og Fred:
Trygt, Lunt og Græslig-Artig!
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Konfirmanter 2024 
Hoff kirke
Søndag 5. mai kl. 11:00
Andrea Snekkerbakken-Ødeli
August Aas
Emma Holtet Moe
Fredrik Stensrud
Gyda Øivinnsdatter Martinsen
Julie Taralrud Flesvik
Mateus Sommerstad
Sara Lie Nesheim-Hauge
Tilde Evenstuen
Trym Alexander Nyland
Benjamin Heimdal

Lørdag 1. juni kl. 11:00
Aksel Rognerud
Anne Lise Bakkelund Bekk
Emil Engh Sagvold
Even Flesvik
Filip Aleksander Lund
Kari Alette Bakkegard Gihle
Lillian Savannah Evensen
Martine Engh Sagvold
Mathea Hermanrud Gjerde
Mathea Lundby
Mie Dahl Fjell
Ole Festad
Oliver Vestergaard Posborg
Sander Andresen Smestad
Sander Heljard Sunde Sagar
Tobias Koch
Victoria Bech Tangen

Søndag 2. juni kl. 11:00
Christina Taralrud Enger
Mikkel Buruld
Petter Viken
Thea Linnea Bakkelund Hubred
Tobias Le Ngoc Martinsen

Kapp kirke
Lørdag 25. mai kl. 10:00
Erik Trovåg Engh
Simen Sundbakken
Tyra Randin

Lørdag 25. mai kl. 12:00
Jens Haga Flesvig
Leon Westby Ruen
Madikken Lervold Danielsen
Mathilde Syrrist Østby
Mattis Aaslund
Oliver Kasper Bjørke Trondal
Torgrim Haga Flesvig

Lørdag 25. mai kl. 14:00
Eirik Andreas Mathisen Lien
Guro Fevang Linnerud
Peder Halvorsrud Jensen
Signe Overn Fjellhaug
Sigrid Bu Sveum
Tobias Alexander von Harling

Søndag 26. mai kl. 11:00
Brita Nathalie Nøkleberg Baakind
Jørgen Eriksrud Johansen
Lise Midthus Gihle
Nora Marie Bjørnstad Selboskar
Sigrid Vaa

Søndag 26. mai kl. 13:00
Emma Løken Nettum
Sofia Solheim Toft
Sofie Rebni
Thea Johanne Bulling

Nordlien kirke
Lørdag 8. juni kl. 12:00
August Elton Toth
Hanna Stensjø Hawezy
Iris Angelica Aagenæs
Lotte Engen
Ola Amundrustad Døsen
Theodor Anthony Hayfield
Tiril Andås Engen 

Velkommen til konfirmasjon 2024-2025 
Tekst: Sten Are Hanserud. Foto: kirken.no  

Det sendes i disse dager ut brosjyre til alle som er født i 2010 
og står i kirkens medlemsregister. Her er det informasjon 
om konfirmasjonstiden for konfirmanter i Balke, Hoff, Kapp, 
Kolbu og Nordlien menigheter. Det er informasjonsmøte for 
nye konfirmanter og foreldre/foresatte i Hoff kirke torsdag 
18.april kl. 18:00-19:30. Etter dette møtet blir det åpnet opp 
for elektronisk registrering. Konfirmasjonstiden kan gjen-
nomføres på to måter:
Konfirmantleir i Grimstad 27. – 31. juli 2024 eller
Konfirmantweekend i Håkons hall 7. - 9. februar 2025.

I tillegg blir det lokal undervisning og tjenesteoppgaver i egen 
kirke.
Ved registreringen krysser du av for hvilket opplegg du øn-
sker. Hvis du ikke er døpt, kan du registrere deg som konfir-
mant og følge undervisningen. Så avtaler vi tidspunkt for dåp 
i god tid før konfirmasjonen. Hvis du lurer på noe, ta kontakt 
med kateket Sten Are Hanserud, sh524@kirken.no
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NMS Områdestevne 28.april

 

Myldregudstjeneste med mat 
og lek på søndagsettermidd-
agen i Nordlien  

Tekst: Cristina Stokstad Grevbo   
Vi ønsker å bruke alt det fine vi har i Nordlien, 
både kirkestua, uteområdet og kirken. Derfor har 
vi to myldregudstjenester denne våren. På den før-
ste samlingen begynner vi med bibelfortelling og 
barnesanger i kirkestuen. Etterpå er vi ute og spi-
ser grillede pølser og har sporlek. 
På den andre samlingen utforsker vi kirken med alt 
den har av kriker og kroker. Også her blir det en 
blanding av ute og inne. 
Myldregudstjenester passer for hele familien. Vi tar 
oss tid til å vandre rundt på ulike stasjoner,  som å 
tenne lys, skrive bønnelapper, få en bønneblomst i 
døpefonten og ulike andre aktiviteter 
Etter den enkle gudstjenesten serverer vi noe å 
spise og arrangerer leker i kirkerommet. 
Tidspunkt: 
17. mars kl. 16 i Nordlien kirkestue.
28. april kl. 16. Nordlien kirke. 
Legg søndagsmiddagen til kirken, og la barna opp-
leve kirken, kirkestua og gudstjenest på en inklude-
rende og artig måte. 
Velkommen!

Hovdens festival 
Tekst: kantor Eva Robert.   

Jeg er veldig glad over å kunne invitere dere alle til den neste 
utgaven av Hovdens festival nå til våren. Vi skal ha tre konserter 
med både norske og utenlandske toppsolister som skal «fanta-
sere» over Hovdens salmer. 
21.april Elsebeth Lütcherath, domkantor i Kristiansand, 
sammen med Kari Ingelsrud, klarinettist i Kristianstads Sym-
foniorkester. 
5. mai Max Barley, Music Director i Sloan Square i London (se 
maxbarley.com). I samme konsert får vi høre den beste saksofo-
nisten her i området (etter Jan Garbarek), Tommy Karlstad, som 
sammen med meg skal improvisere over to av Hovdens sal-
mer. OBS! Max leder en «inspirasjonsformiddag» til alle 
som liker å synge i kor, lørdag 4.mai fra kl 10. Jeg håper mange 
kan lære noe nytt av en dyktig kordirigent som han. Vi jobber 
sammen i 3 timer og spiser en enkel lunsj i Hoff gjestgiveri et-
terpå. Alt sammen koster 400,-. Påmelding til dette kurset til 
rb458@kirken.no, med frist 15.04. 
19. mai Vårens siste konsert. Prof. Tomasz Głuchowski fra Mu-
sikkakademiet i Wrocław ved orgelet og Martyna Klupś-Radny, 
1. fløytist i Kraków Filharmonien.

Hjertelig velkommen til de store musikalske opplevelser
i Hoff kirke!
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang   
Mårråstund i Hoff kirke hver torsdag 
kl. 07.00. Vi siterer Lasse Gran sin kom-
mentar om Ottesangen på Facebook. 
«For meg betyr denne halvtimen 
uendelig mye. En rytme i troslivet mitt. 
Stillhet ... lystenning ... enkle ord og 
vakker musikk! Jeg unner alle denne 
gleden. Velkommen!» 

Hyggetreff og  
formiddagstreff
Hoff: Andre fredag hver måned i Bygdestua kl. 11-13.00. 
Kapp: Andre onsdag hver måned i Kapp kirkestue kl. 11-13.00.
Nordlien: se annonse motsatt side.

Middag på tvers
6. mars og 24.april. 
Kl.17-19 på Bygdestua 
Middag, kaffe og kaker. alt er gratis. Kom og bli 
kjent. Skyss-behov: 95308539. Transport fra Kiwi 
Lena 16:30.

Kirken på pride   
Kirka i Østre Toten har blitt utfordret til 
å være med å feire pride i år! Nå gleder 
vi oss til å feire regnbuebønn lørdag 15. juni kl. 10.30 i Hoff kirke. 
Regnbuebønn blir på ca en halv time! Da har vi tid til å bli med 
videre på programmet i Lena sentrum som starter kl. 12.00  

JAKOBmesse
En messe for mennesker i bevegelse
Uten preken og med nattverd. En eksistensiell og poetisk messe. 
Jakobmesse er spesielt retta mot ungdom, studenter og unge 
voksne.
Hoff kirke 06.04.2024 kl. 18:00

Spagetti-
gudstjeneste

24.03, 21.04, 16.06 
Spagettigudstjenestene fortsetter fram til som-
meren, hvor vi tar en pause. Dette er et supert 
opplegg for barn mellom 3 og 6 -7 år. Vi feirer 

en enkel barnegudstjeneste sammen, spiser 
spagetti. Det er moro, sosialt og fint! 

Følg oss på Facebook.
Spagettigjengen på Bygdestua. 

Vi synger  
påsken inn

Bygdestua onsdag 20.mars kl. 19:00
Konsert med allsang og kaffe! 

Koret Gromt m/band. Jon Lotterud
Gratis inngang. Kollekt

Velkommen!

Babysang
Hver onsdag på Bygdestua. 

Samlingene starter kl. 11.00 med 
lunsj. Vil du og den lille være med, 
gi beskjed til diakon Janne Alvilde 

Arntzen på e-post: 
jg389@kirken.no eller på 

mob: 40455191

Lik oss på Facebook! 
Nordlien, Hoff og Kapp kirker er på 
Facebook. Har du lyst å holde deg 
oppdatert om hva som skjer, så er 
dette sidene for deg! 

 

Myldre- 
gudstjeneste

Nordlien kirke og kirkestuen
17.mars og 28. april.

Les mer på motsatt side. 
Velkommen!

"Kunsten å 
finne ro"

Toten kirkeakademi inviterer til 
foredrag med Audun Myskja på 

Senter for Livshjelp i Totenvika 3. 
april kl. 19.
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Døpte
Hoff
Selma Lundstad Hagen
Emrik Emil Holte Helle
Aurora Gulbrandsen Berg
Even Lundhagebakken Stenberg
Paula Roselene Wiklund

Kapp
Mari Stadheim Eriksen
Markus Uhlen Pedersen
Sigrid Vaa
Thea Østvold Myrvold
Sofie Rebni

Nordlien
Iben Bjerkeset
Tadhg Aksel Holstad Brunker

Vigsel
Kapp
Ma Wenvi Ysabelle Bautista Rufin og 
Eivind Stavnheim Hovden

 

Døde
Hoff
Magne Engeskaug
Else Ingrid Bjerke
Berit Midthus
Halvard Snipstad
Halvard Skjølås
Olaf Smeby
Karin Sandmo
Anne Synnøve Lindstad
Karen Gjeldseth
Astrid Ulsrudstuen

Tore Fauchald
Ulf Erik Solvang
Valborg Alstad
Astrid Aass
Eivor Helene Madsen
Andreas Torsvik
Lars Frogner
Anders Holte 
Arvid Farlund Kristiansen
Ruth Kristine Granum
Per Arnold Røberg
Anna Warholm

Kapp
Bodil Rigmor Haugeli
Lillian Skogli

Nordlien
Jonathan Taralrud
Ole Bjørn Holm
Eivind Magne Elvebakken
Harald Neumann Aas

 

Fortsettelse av gudstjenestelista fra side 16. 

Søndag 26. mai
Treenighetssøndag, Luk 10,21-24

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde

Kapp kirke 11:00 og 13:00
Konfirmasjonsgudstjenester 
Christina Stokstad Grevbo, Anny Holien

Lørdag 1. juni
Hoff kirke 11:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde, Sten Are Hanserud

Søndag 2. juni
2. søndag i treenighetstiden, Joh 3,26-30

Hoff kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde, Sten Are Hanserud

Kapp kirke 11:00
Lars Harald Tjøstheim

Lørdag 8. juni
Nordlien kirke 12:00 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo, 
Sten Are Hanserud

Søndag 9. juni
3. søndag i treenighetstiden, Joh 1,35-51

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo

Lørdag 15. juni
Hoff kirke 10:30
Regnbuebønn i forkant av Pridetoget på 
Lena

Søndag 16. juni
4. søndag i treenighetstiden, Matt 16,24-27

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde

Søndag 23. juni
Sankthansaften
Prestegårdshagen på Hoff 17:00
Utegudstjeneste. 
Christina Stokstad Grevbo, 
Eystein Alexander Elde.
Ta gjerne med grillmat og stol. 

Utvidelse for flere 
navneskilt ved navnet 
minnelund Hoff   
Minneplatene ved navnet minnelund 
på Hoff er for tiden tatt ned. Dette er 
gjort for å legge til rette for flere nav-
neskilt på platene. Det begynner å bli 
fullt på platene og en utvidelse måtte 
til. Løsningen på utvidelsen ble å flytte 
de eksisterende minneplatene slik at de 
kan benyttes på begge sider. Platene ble 
tatt ned i høst, men ble ikke klare for 
montering igjen før nå i januar. På grunn 
av snø og frost er det ikke sikkert det 
lar seg gjøre å sette opp platene igjen 
før snøen og telen har gått. Kirkever-
gen beklager den ulempen det medfø-
rer for pårørende.

Tekst: Ranveig Theisen. 
Foto: Eystein Alexander Elde.
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Menighetsbladet
POSTADRESSE:
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon:  61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff.ostre-toten@kirken.no
hjemmeside: kirken.no/ostretoten

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Sosial møteplass hver onsdag kl.12.00 på  
Bygdestua.  Vi spiser middag sammen og 
prater om livet. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

HYGGETREFF HOFF
Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

NORDLIA FORMIDDAGSTREFF
Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

HYGGETREFF KAPP
Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet er å bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Balke barnegospel
Kor for kirkene i Østre Toten. Øver man-
dager 18-19 i Balke menighetshus. Fra 5 år. 
Leder: Mona Stensrud Larsen 
tlf: 90 54 18 70

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf: 47 60 29 15

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 12.06.2024
Frist for innlevering av stoff er 10.05.2024 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik

Telefoner og e-postadresser
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde 47602915 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Stokstad Grevbo  90084207 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien  99614724 ah538@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud  91604396 sh524@kirken.no
Kantor Robert Brodacki 41340695 rb458@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås  41299607 fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug  45507624 sl879@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise  48501814 sr559@kirken.no
Saksbehandler Therese Stensjø Hawezy 45836784  th348@kirken.no
Kirkeverge Rannveig Theisen 93223332 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Georg Raddum         97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling 97 06 17 19 
NORDLIEN: Solfrid Sivertsen 95 19 07 76

Kirkens SOS 22 40 00 40 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni) kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestuas venner gavekonto kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto) kontonummer: 2050.53.17255
  
Utleie Bygdestua v/Linn Kjelsberg 97 68 93 20 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Roy Arne V. Åser 48 17 36 93 royarne77@live.no
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Ottesang hver torsdag i Hoff kirke 
kl. 07.00, unntatt skjærtorsdag.  

Søndag 17. mars
Maria budskapsdag, Luk 1,46-55 

Hoff kirke 11:00
Anny Holien  

Nordlien kirkestue 16:00
Myldregudstjeneste for hele familien.
Christina Stokstad Grevbo  

Søndag 24. mars
Palmesøndag, Matt 26,6-13 

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo  

Bygdestua 16:00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde

Torsdag 28. mars
Skjærtorsdag, Luk. 22,14-23  

Påskemåltid i Nordlien kirke 18:00
Christina Stokstad Grevbo
Meld deg gjerne på i forkant 
Tlf: 900 84 207  

Sunniva Sofie Christensen, fiolin

Fredag 29. mars
Langfredag, Mark 14,26 – 15,37

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde  

Ida Malene Kvem, cello

Lørdag 30. mars
Påskenatt, Mark 16,1-8 

Kapp kirke 23.15
Påskenattsmesse
Christina Stokstad Grevbo

Vidar Bakke, sang
  

Søndag 31. mars 
Påskedag, Matt 28,1-10 

Hoff kirke kl. 12:00
Eystein Alexander Elde  

Trond Elnes, trombone

Mandag 1. april
2. påskedag, Luk 24,36-45 

Kapp kirke 11:00
Barnas påskedag
Christina Stokstad Grevbo

Åse Marie Lien, trompet
Påskefrokost serveres fra kl. 10 :00 

Lørdag 6. april
 
Hoff kirke kl. 18.00
Jacobsmesse
Sten Are Hanserud
I samarbeid med KFUK-KFUM

Søndag 14. april
3. søndag i påsketiden, Joh 10,1-10

Hoff kirke 11:00
Eystein Aleksander Elde

Nordlien kirke kl. 11.00
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 21. april 
4. søndag i påsketiden, Joh 13,30-35

Hoff kirke 11:00
Eystein Alexander Elde
Koret Brødrerøster deltar.

Kapp kirke 19:00
Kveldsgudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 28. april
5. søndag i påsketiden, Luk 13,18-21

Hoff kirke 11:00
Misjonsgudstjeneste 
NMS deltar
Eystein Alexander Elde
Inspirasjonssamling på Bygdestua etter 
gudstjenesten

Nordlien kirke 16:00
Myldregudstjeneste for hele familien.
Christina Stokstad Grevbo

Onsdag 1. mai
Første mai, Luk 14,12-14

Hoff kirke 11:00
Eystein Aleksander Elde

Søndag 5. mai
6. søndag i påsketiden, Matt 7,7-12

Hoff kirke 11:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eystein Alexander Elde, Sten Are Hanserud
Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo

Torsdag 9. mai
Kristi himmelfartsdag, Luk 24,46-53
Pilegrimsvandring fra Hoff kirke til Kolbu 
kirke. 
Oppmøte ved Hoff kirke 15:00
Gudstjeneste i Kolbu kirke 18:00

Søndag 12. mai
Søndag før pinse, Joh 3,16-21

Kapp kirke 11:00
Anne Hilde Wesenberg Helland

Fredag 17. mai
17. mai-gudstjeneste, Matt 22,17-22

Nordlien kirke 9:15
Christina Stokstad Grevbo

Hoff kirke 12:15
Eystein Alexander Elde

Søndag 19. mai
Pinsedag, Joh 14,15-21

Hoff kirke 11:00
Eystein Aleksander Elde

Nordlien kirke 11:00
Christina Stokstad Grevbo

Lørdag 25. mai
Kapp kirke 10:00, 12:00 og 14:00
Konfirmasjonsgudstjenester
Christina Stokstad Grevbo, Anny Holien

Gudstjenester

Med forbehold om endringer. Se annonse i O.A. og på hjemmesiden: kirken.no/ostretoten

Fortsettelse av gudstjenestelista på side 14.
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